2021 年４月７日

各 位

東京都渋谷区渋谷一丁目２番５号

株式会社 TOKYO BASE

代表取締役 谷 正人

（コード番号：3415 東証一部）

問合せ先 取締役CFO 中水 英紀

電話番号 03-6712-6842

（訂正）月次売上速報の店舗数一部訂正について

当社は、2021 年３月３日に公表しました「【2022 年 2 月期】2021.2 月度月次売上速報」および 2021

年 4 月 5 日に公表しました「【2022 年 2 月期】2021.3 月度月次売上速報」の店舗数に関して、一部訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

１．訂正の理由

 ①「【2022 年 2 月期】2021.2 月度月次売上速報」にて、【3】出退店および改装情報の①出店に記載し

た「UNITED TOKYO 得物店（中国 EC）」について、同月に出店した「STUDIOUS 得物店（中国

EC）」においてテスト販売をしている段階であり出店には至っていなかったため、出店店舗数から除

外いたします。また、これに伴い、【1】月別推移の全社店舗数（2 月、4Q、下半期、通期）について

も訂正いたします。

②「【2022 年 2 月期】2021.3 月度月次売上速報」にて、【3】出退店および改装情報の①出店に記載し

た「PUBLIC TOKYO 得物店（中国 EC）」について、上記①と同様の理由で出店店舗数から除外いた

します。また、これに伴い、【1】月別推移の全社店舗数（2 月、4Q、下半期、通期）についても訂正

いたします。

２．訂正の内容

 ①「【2022 年 2 月期】2021.2 月度月次売上速報」

（訂正前）

【1】月別推移

2月 4Q 下半期 通期

店舗数 全社 合計 73 73 73 73

実店舗 62 62 62 62

EC 11 11 11 11

【3】出退店および改装情報

①出店：4店舗

（実店舗） STUDIOUS TOKYO 武漢店

STUDIOUS MENS  心斎橋店

（EC） STUDIOUS 得物店（中国EC）

UNITED TOKYO 得物店（中国EC）

 （訂正後）

②「【2022 年 2 月期】2021.3 月度月次売上速報」

（訂正前）

（訂正後）

（注）3 月度は退店 1 店舗があったため、実店舗数に変動はありません。

以 上

【3】出退店および改装情報

①出店：3店舗

（実店舗） STUDIOUS TOKYO 武漢店

STUDIOUS MENS  心斎橋店

（EC） STUDIOUS 得物店（中国EC）

【1】月別推移

3月 通期

店舗数 全社 合計 74 74

実店舗 62 62

EC 12 12

【3】出退店および改装情報

①出店：2店舗

（実店舗） STUDIOUS WOMENS  京都店

（EC） PUBLIC TOKYO 得物店（中国EC）

【1】月別推移

3月 通期

店舗数 全社 合計 72 72

実店舗 62 62

EC 10 10

【3】出退店および改装情報

①出店：1店舗

（実店舗） STUDIOUS WOMENS  京都店